
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 시립박물관 ~ 시립박물관

부서: 시립박물관
정책: 행정운영경비(시립박물관)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시립박물관 8,452,306 8,523,237 △70,931

국             10,000 10,000 0

시          8,442,306 8,513,237 △70,931

행정운영경비(시립박물관) 4,907,087 4,978,018 △70,931

인력운영비 4,660,408 4,731,339 △70,931

인력운영비(부산박물관) 2,581,157 2,663,225 △82,068

101 인건비 2,423,352 2,505,420 △82,068

01 기본급 999,999 1,099,999 △100,000

  기본급
            △100,000                  0        △100,000    경정 999,999,000원 - 기정 1,099,999,000원

07 연가보상비 58,268 40,336 17,932

  연가보상비
               17,932                  0           17,932    경정 58,268,000원 - 기정 40,336,000원

인력운영비(복천박물관) 1,229,916 1,222,979 6,937

101 인건비 1,163,176 1,156,239 6,937

07 연가보상비 24,656 17,719 6,937

  연가보상비
                6,937                  0            6,937    경정 24,656,000원 - 기정 17,719,000원

인력운영비(근대역사관) 849,335 845,135 4,200

101 인건비 801,455 797,255 4,200

07 연가보상비 17,086 12,886 4,200

  연가보상비
                4,200                  0            4,200    경정 17,086,000원 - 기정 12,886,000원
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